i

VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

200 Super Lifesaver

MONASTIER , Sabato 27/12/2025 ore 10:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser.

a b wWwNBE

e

Cor

N WO N0 A

Atleta

DI GUIDA ANGELA
BARUZZO GIADA
PIZZIGNACCO LAURA
FINOCCHIARO BIANCA
SUMAN FRANCESCA
PASTRELLO NOEMI

Trofeo della Befana
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Serie

Anno

2014
2015
2014
2015
2015
2014

Societa

PLAY OFF SSD

ORIZZONTI S.S.D. AR.L.
GORIZIA NUOTO ASD

AMICI NUOTO RIVA

AMICI NUOTO RIVA
SPORTING CLUB NOALE SSD

Foglion. 1
27/12/2025

Cat.: Esordienti A F

Tempo

03:22.89
03:26.08
03:38.94
04:19.98
04:31.69
ASS

Pti

20.00
18.00
16.00
14.00
13.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

