

Trofeo della Befana
RISULTATI RIEPILOGATIVI

Foglio n. 1
 27/12/2025

200 Super Lifesaver

Serie

Cat.: Esordienti A F

MONASTIER , Sabato 27/12/2025 ore 10:50

Cron: A - Base v.: 50

Pos	Ser.	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	1	4	DI GUIDA ANGELA	2014	PLAY OFF SSD	03:22.89	20.00
2	1	5	BARUZZO GIADA	2015	ORIZZONTI S.S.D. A.R.L.	03:26.08	18.00
3	1	7	PIZZIGNACCO LAURA	2014	GORIZIA NUOTO ASD	03:38.94	16.00
4	1	6	FINOCCHIARO BIANCA	2015	AMICI NUOTO RIVA	04:19.98	14.00
5	1	3	SUMAN FRANCESCA	2015	AMICI NUOTO RIVA	04:31.69	13.00
-	1	2	PASTRELLO NOEMI	2014	SPORTING CLUB NOALE SSD	ASS	